
 

 

                                                                                                                                     
Uchwała Nr XXVIII/187/2017 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z  dnia 2 marca 2017 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, 

po umowach zawartych na czas oznaczony  do 3 lat, których przedmiotem są te same 

nieruchomości  stanowiące własność Powiatu Kluczborskiego 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala,  

co następuje: 
 

   §1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na czas oznaczony  

trzech lat, których przedmiotem są te same nieruchomości stanowiące własność Powiatu 

Kluczborskiego będące w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku 
- boksy garażowe o powierzchni 18 m2 każdy położone na działce oznaczonej ewidencyjnie  

nr 194/8 z k.m.5 o pow. 1,2340 ha w Kluczborku przy ulicy Konopnickiej, ujawnionej w księdze 

wieczystej nr OP1U00013961/8 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Kluczborku  
z dotychczasowymi dzierżawcami: 
1. Arkadiusz Giebułtowicz zam. w Kluczborku przy ulicy Sienkiewicza 16/15, 

2. Andrzej Macyna zam. w Kluczborku przy ulicy Sienkiewicza 16/1, 

3. Pajor Aneta zam. w Kluczborku przy ulicy Byczyńskiej 23/8. 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 

 §3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  
Andrzej Butra 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 


